
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/FN/2022 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372,1834, z 2022 r. poz. 583), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1236, 1535,1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583), 
oraz § 11 ust. 2, lit. a Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia - dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 30 001,01 zł, w tym: 

- rozdysponowania rezerwy na zarządzenie kryzysowe w kwocie 30 000,00 zł, 

- rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 1,01 zł       
 Plan wydatków po zmianie wynosi 49 690 339,54 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 38 175 310,11 zł , 

- wydatki majątkowe 11 515 029,43 zł. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Nieborów 
 
 

Jarosław Papuga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3408



Załącznik do zarządzenia Nr 8/Fn/2022 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 2 marca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed 
zmianą 1 633 699,28 459 200,00 421 200,00 46 200,00 375 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 499,28 1 174 499,28 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 633 699,28 459 200,00 421 200,00 46 200,00 375 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 174 499,28 1 174 499,28 0,00 
przed 
zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,01 -1,01 -1,01 0,00 -1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 143 998,99 143 998,99 143 998,99 0,00 143 998,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,01 -1,01 -1,01 0,00 -1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 124 998,99 124 998,99 124 998,99 0,00 124 998,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 812 718,52 6 812 718,52 369 848,54 265 222,79 104 625,75 0,00 6 098 690,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,01 1,01 1,01 0,00 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 

po zmianach 6 812 719,53 6 812 719,53 369 849,55 265 222,79 104 626,76 0,00 6 098 690,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 451 468,98 451 468,98 104 289,00 79 789,00 24 500,00 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,01 1,01 1,01 0,00 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 451 469,99 451 469,99 104 290,01 79 789,00 24 501,01 0,00 3 000,00 344 179,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 49 690 339,54 38 175 310,11 29 051 331,33 17 756 398,79 11 294 932,54 1 685 785,00 7 015 784,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 515 029,43 11 515 029,43 1 643 929,52 
Wydatki razem: 

zmniejszenie -30 001,01 -30 001,01 -30 001,01 0,00 -30 001,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3408



zwiększenie 30 001,01 30 001,01 30 001,01 0,00 30 001,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 690 339,54 38 175 310,11 29 051 331,33 17 756 398,79 11 294 932,54 1 685 785,00 7 015 784,00 407 409,78 0,00 15 000,00 11 515 029,43 11 515 029,43 1 643 929,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3408


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-08T13:04:54+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




